附件：5

梅州监狱风扇采购合同

甲方：广东省梅州监狱

乙方：

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规的规定，签订本合同，并共同遵守。

一、供货产品名称、规格（型号）、单价、数量、总价

	设备
	品牌型号
	数量
	单价（元）
	合计金额（元）

	吸顶扇
	艾美特FL4007
	200

	遥控壁扇
	艾美特FW4023R
	200

	百叶窗式换 气扇
	金羚APB30-6-1M1
	200

	合计总价：人民币（大写）：      ￥：XXXX元

注：合同总金额为乙方提供货物和其他质保期相关服务的全部含税、运费价格。
合同金额人民币：XXXX元。
二、交货时间、地点：

1.送货时间：2024年8月15日前

2.交货地点及方式：送至需求方指定地点（梅州三路66号梅州监狱）。

三、质量要求：

1、乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求；

2、乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准：需求方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收。
五、货款支付：
货物验收合格后，发包人根据中标人提供正式的全额发票15个工作日内支付货款。

六、违约责任：

违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

七、其他

1、本合同一式5份，均为正本,具有同等法律效力,甲方4份，乙方1份。

2、本合同需双方签字并盖章后生效，合同内容如遇国家、法规及政策另行有规定的，从其规定。

甲    方：                                乙   方：

开户银行：                                开户银行：

账    号：                                账    号：

电    话：                                电    话：

甲方代表：                                乙方代表：

签订日期：                                签订日期：